
BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz

Veřejná zakázka:

„REKONSTRUKCE ULICE MILADY HORÁKOVÉ“

uveřejněná v IS VZ US dne 25. 03. 2013, pod ev. číslem 34 89 34

Zadavatel VZ

Statutární město Brno
Dominkánské náměstí 1
601 67 Brno

Dotaz 01

V bodu 5.4 zadávací dokumentace požadujete, stejně jako v zadávacích podmínkách 
předchozího vyhlášení této veřejné zakázky, aby zájemce prokázal min. 2 stavby 
komplexních rekonstrukcí ulic v hodnotě alespoň 100 mil. Kč bez DPH/ na stavbu 
(rozumí se stavby zahrnující současně objekty kanalizace, vodovodu, komunikačních 
ploch a tramvajové trati se stojinovou kolejnicí uloženou na velkoplošných panelech, 
přičemž objekt tramvajové trati musí být realizován v hodnotě alespoň 25 000 tis. Kč 
bez DPH na stavbu). Po dotazu č.1 k předešlému vyhlášení soutěže jste zadání 
upřesnili, že zadavatel uzná za prokázání kvalifikace u stavby tramvajové trati 
provedení stavby tramvajové trati na železobetonových panelech jakéhokoliv typu 
nebo na monolitické železobetonové desce s technickými parametry, které odpovídají 
požadavkům na realizaci stavby dopravní infrastruktury na ulicích v centrální části 
městské zástavby….
Předpokládáme správně, že tato odpověď č. 1 platí i v obnoveném výběrovém řízení 
s tím rozdílem, že v každém případě musí být použity stojinové kolejnice?

Odpověď 01

Zadavatel vypsal zadávací řízení na veřejnou zakázku „REKONSTRUKCE ULICE 
MILADY HORÁKOVÉ“, které bylo uveřejněné v IS VZ US dne 25. 03. 2013, pod ev. 
číslem 34 89 34 a pouze k tomuto řízení se může vztahovat Váš dotaz. V Kvalifikační 
dokumentaci je jednoznačně specifikováno:

Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle zákona 137/2006 Sb., § 56, odst. (3) na 
stavební práce prokáže zájemce, který předloží:
dle § 56, odst. (3) dle písm. a):
Seznam významných stavebních prací, provedených zájemcem za posledních 5 let a kopie osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto zakázek v rozsahu
- min. 2 stavby komplexních rekonstrukcí ulic v hodnotě alespoň 100 mil. Kč bez DPH/na stavbu 
(rozumí se stavby zahrnující současně objekty kanalizace, vodovodu, komunikačních ploch a 
tramvajové trati se stojinovou kolejnicí uloženou na velkoplošných panelech, přičemž objekt 
tramvajové trati musí být realizován v hodnotě alespoň 25.000 tis. Kč bez DPH/na stavbu)

Zadavatel uzná za prokázání kvalifikace provedení stavby tramvajové trati se 
stojinovou kolejnicí uloženou na velkoplošných panelech jakéhokoliv typu.


		kaucky.jan@brno.cz
	2013-05-20T10:05:24+0100
	Brno
	Schvaluji tento dokument




